

בא אלי חרב יצחק מאיר לוינן.

הוא התחיל בזה בדבר אחד כבר סודר טרם שבא אנה, וזה ענין מסטר הנאמנות שחבריהם באמריקה רצו לדרוש, והוחלט במרכז אנודת ישראל נגר דרישה כזאת. עכשיו יש רוב של פועלי אנודת וישראל וי. ס. לוינן, המסודרים במדינה ובחידוק הקשרים עם הסוכנות היהודית. יש להם כבר סנע מתמיד עם הועד הלאומי, יש ועדת סנע של הועד הארצי שלהם עם מנהלת הועד הלאומי. אני הצעתי לו שיקבעו ועדת סנע בין המרכז העולמי שלהם והסוכנות היהודית, יקבעו שני חבריהם לוועדת סנע - אחד מפועלי אנודת ישראל ואחד מהמרכז העולמי שלהם, ואנחנו נישמש מזמן לזמן לשם מסירת אינפורמציה והתייעצות חדיית.

הוא עורר שאלת ועד הבטחון ואמר, שהאיחוד האזרחי שנה אליהם ואמר, שהם לוחמים על כך, שבועד הבטחון יהיה גם בא-כוח לאנודה וגם בא-כוח לספרדים, והם רוצים שהם יהיו יחד, ולא יחיה רוב להסתדרות. אפרתי, שזאת אנחנו החלטנו להכניס בא-כוח הספרדים ובא-כוח האנודה בועד הבטחון, ואם האיחוד האזרחי רוצה למסור להם אחד מקופותיהם - נשמע על כך, אבל לאיחוד האזרחי יש רק שני מקומות, ואני מסופק אם ימסרו להם מקום אחד.

י. ס. לוינן הגיד, שהם אינם רוצים ללכת יחד עם האיחוד האזרחי, והם חושבים שעכשיו אינן נחוצות אופוזיציות לסוכנות.

הוא שאל אותי, אם אנחנו עוסקים כבר בחוקה של המדינה. אפרתי לו ששמעתי שהועד הלאומי מטפל בזאת, אנחנו איננו עוסקים בזאת, אנחנו חושבים זאת לסוקדם, כי דיון על חוקה לפני שיש מדינה עלול רק להביא סיכסוכים, כשם שדיון על מטלה לפני היות מדינה - עלול רק להביא סיכסוכים.

הוא שאל אותי, אם אנחנו מתנגדים להקים ועד עליון. אפרתי לו, שאנחנו מתנגדים, איננו רואים כל צורך בו, כי המדיניות היהודית של העם היהודי מנהלת הסוכנות היהודית; לשמחתנו ששתפים פעולה גם הגוים היהודים באמריקה. כאן הוא העיר שהקשר עם האנודה באמריקה אינו כל כך מהודק שם. אפרתי לו שלאחר שנקים ועדת סנע, נתייעץ על

זה, וכשנגיע לידי מסקנה שותפת נודיע אנחנו זאת לחברינו והם יודיעו  
על כך לחבריהם, בזאת אפר לי לוי, שיתכן שהוא בעצמו יצא בשבוע הבא  
לאסריקה.

המסכתי ואפרתי שכרנע יש ענין <sup>הנחלת</sup> מסוים שאינו טובל דיחוי, וזה  
ענין הבטחון, שהוא לחלכה ענינם של/הסוכנות היהודית והנחלת הועד  
הלאומי, אבל שני המוסדות אינם יכולים לנהל את זאת, ולכן יש צורך  
בועד הבטחון, שבו יהיה מקום גם לאגודת ישראל, ועליהם למנות - מתוך  
הסכמה עם טועלי אגודת ישראל - את בא-כוחם. ייתכן שיהיה פעם צורך  
להקים מסלח, אבל דיה לדאוג בשעתה.

ואשר לחוקה - לפי שעה אנחנו מסתפקים בשרינגציפיים שהוערה  
קובעת, שאנחנו מקבלים אותם, והם: חופש המצפון, חופש הדת ושוויון  
הזכויות ואני סניח שגם האגודה מסכימים להם. הוא אפר שיש חילוקי  
דעות בינינו בנוגע לאופי המדינה, אבל לאחר שהמברתי לו שמדינה זו  
אינה נוסדת בחלל ריק, ויהיה בה לא רק יהודים, והוא ודאי יסכים אתי,  
שזו אינה יכולה להיות מדינה תיאוקראטית, זו אינה יכולה להיות מדינה  
סאין בה שוויון לכל אזרחיה, הן ליהודים והן לערבים, והיא אינה  
יכולה להיות מדינה שאינה בנויה על חופש המצפון וחופש הדת, הוא הסכים  
לכך ואפר שאין בזאת חילוקי דעות.

לבסוף הוא בקש שאדבר עם קמלן, שיסיעם לפנים מסורת הדין  
קצת בשביל הבטחת הציוד לילדים מעלית הנוער שהם מקבלים, מאר יש לו  
פגישה עם קמלן, בעניני כסף יש שוא וסתן הנמטך כבר חטט שנים, והוא היה  
רובה שקמלן יתייחס קצת ברצון טוב, כי בזאת תלויה הגברת הקשר בינם  
ובין הסוכנות או קרע. אפרתי שאיני יודע פרטי הענין ולא אוכל להתערב,  
אבל אראה את קמלן ואני מקווה שקמלן יגלה רצון טוב.